Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 30.08.2011 №575
«Об утверждении перечня существующих элементов улично-дорожной сети на

территории  Муниципального образования городской округ Стрежевой»
(в редакции от 10.12.2012 №842, от 29.10.2015 №755)

В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 19 статьи 47
Устава городского округа Стрежевой, для координации и взаимодействия органов
управления служб города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень существующих элементов улично-дорожной сети на

территории Муниципального образования городской округ Стрежевой
(приложение).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа Стрежевой по экономике и финансам,
начальника Финансового управления Администрации городского округа
Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа               В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа  Стрежевой
от 30.08.2011 № 575
(в редакции от 10.12.2012 №842, от
29.10.2015 №755)

Перечень существующих элементов улично-дорожной сети на территории

Муниципального образования городской округ Стрежевой

№ п/п Название элементов улично-дорожной сети

Признак Наименование

1.  микрорайон 1-й
2.  микрорайон 2-й
3.  микрорайон 3-й
4.  микрорайон 4-й
5.  микрорайон 5-й
6.  микрорайон 7-й
7.  микрорайон 8-й
8.  микрорайон 9-й
9.  микрорайон 13-й
10.  городок 3ГГ
11.  улица Авиаторов
12.  территория Аэропорт
13.  улица Береговая
14.  улица Буровиков
15.  площадь Буровиков
16.  улица Брусничная
17.  улица Викулова
18.  улица Вахская
19.  улица Гаражная
20.  переулок Дачный
21.  улица Дорожников
22.  переулок Дружный
23.  улица Ермакова
24.  улица Зеленая
25.  улица имени А. Выходцева
26.  улица имени Н. Мержи
27.  улица Кедровая
28.  улица Коммунальная
29.  улица Комсомольская
30.  улица Клюквенная
31.  улица Колтогорская
32.  территория Колтогорский причал
33.  улица Мира
34.  улица Молодежная
35.  улица Новая
36.  улица Новосибирская
37.  проспект Нефтяников
38.  площадь Нефтяников

39.  переулок Новоселов
40.  улица Осенняя
41.  улица Основателей
42.  улица Полевая
43.  улица Пригородная
44.  переулок Песочный
45.  улица Промышленная
46.  улица Промысловая
47.  улица Рабочая
48.  улица Речная
49.  улица Рябиновая
50.  улица Северная
51.  улица 2-я Северная
52.  улица Снежная
53.  улица Сосновая
54.  улица Солнечная
55.  улица Строителей
56.  проезд Северо-Восточный
57.  улица Сибирская
58.  улица Таежная
59.  улица Транспортная
60.  переулок Торговый
61.  городок Школьный
62.  переулок Школьный
63.  улица Энтузиастов
64.  переулок Юбилейный
65.  переулок Южный
66.  дорога Стрежевой – Нижневартовск 2 км
67.  дорога Стрежевой – Нижневартовск 2-5 км
68.  дорога Стрежевой – Нижневартовск 3 км
69.  дорога Стрежевой – Нижневартовск 4 км
70.  дорога Стрежевой – Нижневартовск 5 км
71.  дорога Стрежевой – Нижневартовск 6 км
72.  дорога Стрежевой – Нижневартовск 7 км
73.  дорога Стрежевой – Нижневартовск 8 км
74.  дорога Стрежевой – Нижневартовск 9 км
75.  дорога Стрежевой – Нижневартовск 10 км
76.  дорога Стрежевой – Нижневартовск 10-11

км
77.  дорога Стрежевой – Нижневартовск 11 км
78.  дорога Стрежевой – Нижневартовск 12 км
79.  дорога Стрежевой – Нижневартовск 13 км
80.  дорога Стрежевой – Нижневартовск 14 км
81.  дорога Стрежевой – Нижневартовск 15 км
82.  дорога Стрежевой – Нижневартовск 16 км
83.  дорога Стрежевой – Нижневартовск 17 км
84.  дорога Стрежевой – Нижневартовск 18 км
85.  дорога Стрежевой – Нижневартовск 19 км
86.  дорога Стрежевой – Нижневартовск 20 км
87.  дорога Стрежевой – Нижневартовск 21км
88.  дорога Стрежевой – Нижневартовск 22 км
89.  дорога Стрежевой – Нижневартовск 23 км

90.  дорога Стрежевой – Нижневартовск 24 км
91.  дорога Стрежевой – Нижневартовск 25 км
92.  дорога Стрежевой – Нижневартовск 26 км
93.  дорога Стрежевой – Нижневартовск 26,4

км
94.  дорога Стрежевой – Нижневартовск 27 км
95.  дорога Стрежевой – Вах 13 км
96.  дорога Стрежевой – Вах 14 км
97.  дорога Стрежевой – Вах 15 км
98.  дорога Стрежевой – Вах 16 км
99.  дорога Стрежевой – Вах 17 км
100.  дорога Стрежевой – Вах 18 км
101.  дорога Стрежевой – Вах 19 км
102.  дорога Стрежевой – Вах 20 км
103.  дорога Стрежевой – Вах 21 км
104.  дорога Стрежевой – Вах 22 км
105.  дорога Стрежевой – Вах 23 км
106.  дорога Стрежевой – Вах 24 км
107.  Улица  Монтажников
108 дорога Стрежевой-Нижневартовск 10-12

км
109 улица Колтогорская 4 км
110 улица Колтогорская 5 км
111 улица Колтогорская 4-5 км
112 улица Колтогорская 4-6 км
113 улица Колтогорская 8 км
114 улица Колтогорская 10 км

	Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 30.08.2011 №575 «Об утверждении перечня существующих элементов улично-дорожной сети на территории  Муниципального образования городской округ Стрежевой» (в редакции от 10.12.2012 №842, от 29.1...